MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Assessoria de Relações Internacionais
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356.7221

ri@ufabc.edu.br

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CHAMADA nº 1 DE 5 de ABRIL DE 2018

Divulgação do resultado preliminar da chamada

Simplificada para Indicação de alunos da

graduação e pós-graduação interessados em

concorrer ao Emerging Leaders In The Americas

Program – ELAP - 2018 para Universidades

canadenses.

O ASSESSOR DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DA FUNDAÇÃO

UNIVERSIDADEFEDERAL DO ABC – UFABC, nomeado pela Portaria UFABC nº 176, de 22

de março de 2018, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 14, de 23 de março de

2018, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado para recomendação de estudantes de

graduação e pós-graduação interessados em concorrer ao Emerging Leaders In The Americas

Program - ELAP – 2018/2019.

Atendem a todos os requisitos listados no item 2 do edital e as demais exigências previstas os

seguintes candidatos:

RA

141610017

21042716

21088815

21069314

Não atenderam aos requisitos do edital e estão desclassificados os seguintes candidatos:

RA Requisito (s) não atendido (s)

21015116 1.5 e 2.1 IV

21031014 3.2 b

21201730061 3.2 a, b, c, d e, f ,g

 A seleção final será feita pelas Universidades canadenses que divulgarão o resultado em

momento oportuno ao calendário delas.

Santo André, 16 de Abril de 2018.

Wagner Alves Carvalho

Assessor de Relações Internacionais